PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2023

	№ 325

	пгт Лёвинцы

Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в Лёвинском городском поселении на 2024 год
В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N 668/пр. "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда"  администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2024 по 31.12.2024 размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава администрации

Лёвинского городского поселения                                               Н.Н. Гаврилова
Согласовано:

Ведущий специалист-юрисконсульт                                            А.С. Касьянова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено постановлением администрации Лёвинского городского поселения от 29.11.2023 № 325

РАЗМЕР ПЛАТЫ

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА на 2024 год
	N

П№
	Характеристика жилищного фонда
	Размер платы за один кв. м площади жилого помещения, руб.

	11
	Кирпичный, частично благоустроенный
	9,82

	2

2
	Панельный, благоустроенный (централизованное водоснабжение, водоотведение, централизованное/

индивидуальное отопление, электроснабжение, газоснабжение)

	9,82